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Wydział Edukacji i Sportu - prace nad projektem budżetu na 2013 rok
Zgodnie z Uchwałą Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego nr XLII/486/10 z dnia 22 czerwca 2010 roku  informujemy, że Wydział Edukacji i Sportu
przystępuje do prac nad projektem budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na rok 2013 w zakresie edukacji i kultury fizycznej.

 

W terminie do dnia 31 sierpnia 2012 roku uprawnione podmioty mogą składać pisemne informacje 
o przyznanie środków finansowych na realizację zadań publicznych w zakresie edukacji oraz kultury fizycznej.

Zadania do ewentualnej realizacji w Wydziale Edukacji i Sportu w roku 2013:

1/ Zadania w zakresie rozwoju inicjatyw edukacyjnych i budowy społeczeństwa obywatelskiego (otwarty konkurs ofert)
2/ Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu (otwarty konkurs ofert)
3/ Wspieranie organizacji imprez sportowych 
4/ Dotacje celowe dla gmin, miast i powiatów Województwa Zachodniopomorskiego na modernizację infrastruktury sportowej

Informacje zawierające następujące dane:

a/ nazwę wnioskodawcy, adres, telefon, e-mail
b/ dane osoby do kontaktu
c/ nazwę zadania
d/ przewidywany termin realizacji zadania
e/ krótki opis zadania (maksymalnie 10 wersów)
f/ przewidywany całkowity koszt realizacji zadania
g/ przewidywaną wnioskowaną kwotę dofinansowania

 

należy:

a/ składać w Sekretariacie Wydziału Edukacji i Sportu przy ulicy Wyszyńskiego 30 w Szczecinie (kompleks hotelu „Campanile"), I piętro, pokój numer 105.

b/ przesyłać na adres: Wydział Edukacji i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, ulica Korsarzy 34, 70-540 Szczecin (decyduje
data wpływu do urzędu).

 

Uwaga: Ostateczna lista zadań realizowanych przez Wydział Edukacji i Sportu znana będzie 
po przyjęciu budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na rok 2013 przez Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego. Powyższa informacja jest
formą badania zapotrzebowania na ewentualną realizację ww. konkursów i zadań.
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